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Navn Telefon Mobil EmailAdresse Q

Lau Michelsen 20565201 lau@spectromania.dkSønderskovmøllevej 6 Bente

1

Andreas Mauritzen 29445054 dolores@stofanet.dkDuevænget 4 Jonna

Erik Christensen 75420230 40105313 ec.ribe@stofanet.dkObbekærparken 82 Bodil

Hans Chr. Thiim 75411416 22773457Bøgealle 23

Harald Boye Juul 75422583 31757852 juulribe@stofanet.dkUglevænget 2 Jette

Henrik Caspers 75421247 25353472 caspers@privat.dkStærevej 4 Gitte

Jens Peter Pedersen 20696754 falkevej5@stofanet.dkFalkevej 5 Birgit

Michael Kristensen 26209760 26209760 mikr@teliamail.dkSmedevænget 2 Pia

Peter Rasmussen 75383980 23418359 mettelene@gmail.comTværvej 7 Ketty

Søren Grejsen 22200010 sg@iversenogalsted.dkJernvedvej 7 Maibritt

9

Arne Nielsen 21254305 info@asgaardribe.dkGl. Koldingvej 8 Kirsten

Bjarne Grejsen 75423991 20933037 bgrejsen@gmail.comSeminarievej 20 Jane

Bjørn Ibsen 21861156 b.ibsen@live.comSortebrødregade 7E Henriette

Jan Nielsen 31323047 50952126 askebjerg@stofanet.dkKinchsvej 3 Gitte

Peder Håhr Bruun 75381956 marielund2000@bbsyd.dkFolding Kirkevej 6 Rigmor

Tage Rosenstand 75422125 29445139 e_rosenstand@hotmail.comEngdraget 43 Elsebeth

Wagn Hansen 75445031 sonjaha45@gmail.comToftevej 2 Sonja

7

Claus Rudolf Hansen 23261302 clausrudolf@hotmail.dkHundegade 13 Conni

Erik Dalsgaard 41817286 erikribe@stofanet.dkNørrelundparken 4A Jonna

Erik Post 29910239 erikpost52@gmail.comTangevej 97 Mona

Erik West 75361849 elsebeth.west@gmail.comBirkevænget 36 Elsebeth

Evald Puggaard 75425462 40117262 evaldribe@gmail.comStorkevænget 1 Karen 
Margrethe

3

Jørgen C. Pedersen 75420774 23603821 j-c-p@hotmail.dkHaderslevvej 22 Lis 

Jørn Frandsen 75423215 22239146 jorn@ribemandskor.dkMusvitvænget 2 Karen

Karl Hammer 75424812 61704875 ikhammer@stofanet.dkSvankærvej 16 Inga

Leo Berg Knudsen 29445096 ldfoldberg@gmail.comHaulundvej 77 Lis

Ole Fløe 75420617 21266062 meta-ole@stofanet.dkNørrelundparken 3D Meta

Ove Obeling 29261930 obeling@gmail.comV. Bjergvej 8 Jette

Søren Steffensen 75432393 23653680 marianneesteffensen@hotmai
l.dk

Kjærmarken 71 Marianne 3

Villy Toft 75364641 24672561 ingac@vejen-net.dkThyrasvej 8 Inga 

13

Hardy Beck 75422658 23257717 lisoghardybeck@gmail.comFalkevej 28 Lis
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Henrik Olsen 75431525 29732907 henrikrehr@hotmail.comFasanvej 48 Mie

Herløv Lorentzen 75422938Sønderskiftevej 5 Kirsten

Jens Chr. Pedersen 75441292 21240997 munkevej@mail.dkMunkevej 13 Margrethe

Jens Chr. Schmidt 29794744 schmidtonkle@gmail.comNørrelundparken 1E Susanne

Jens Peter Hansen 75423725 27183737 gj.hansen16@hotmail.comValdemar Sejrs Alle 16 Gitte

John Deenhardt Nielsen 20280210 hildaogjohn@hotmail.comMosevej 14 Hilda

Niels Christensen 40441929 nielsgredsted@gmail.comGrøftevej 3 Kirsten

Poul Beck 23375548 familien.beck@mail.tele.dkMyntevej 7 Susanne

9

Bent Svarre svarre@mail1.stofanet.dkKløvervej 2

Birger Lyck 21431825Strengevej 61 B

Claes Sivertsen 75424114 30111451 sivert46@hotmail.comSyrenparken 41 Birgit

Doris Nielsen 75422846Svankærvej 18

Fritz Olav Munk 97529707Frederiksdal Allé 41

Jørgen Hansen 75437075 40180795 jabhansen@gmail.comKalvslund Møllevej 6 Anne-Birte

Lillian Johansen 7558476 30318168 lkj74@stofanet.dkVestergade 74 

Martin Damm 75441126Nedervej 8, Høm

Mogens Fokdal 74845369 30255369 mogensfokdal@stofanet.dkBøge Allé 95

Søren Peter Mølholm 61392211 40216524 hke@renservice.comKongevej 4 Helle

Tage Lykke 75423107 51153105 tageoggrethe@bbsyd.dkTopsand 8 Grethe

Tove Larsen 75421582Termansensvej 5 Steen

Tue Lervad 75360862 tue@spectromania.dkVejenvej 7 Bente

Viggo Lund 75420794 51553351Nipsvej 12

14
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